Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 05 de junho de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI | Nº 683 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág. 1

PORTARIA Nº 38/2018

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE CADASTRO E MATRÍCULA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Capim Branco, Estado de Minas Gerais, em pleno exercício de seu
cargo;

RESOLVE:

      Art. 1º Nomear os membros seguintes para comporem o Conselho Municipal de
Cadastro e Matrícula:

Secretária Municipal de Educação:
- Clécia Dias Fonseca

Representantes dos Diretores e Professores das Escolas Municipais:
- Gisele Aparecida Mesquita Cunha Rodrigues
- Neuzélia Marques de Lima

Representante da Superintendência Regional de Ensino:
- Mariuza de Fátima Silva Marangon

Representantes dos Diretores e Supervisores das Escolas Estaduais:
- Valéria Alves do Nascimento Silva
- Janaura Duarte Silva dos Anjos

Representantes de Pais de Alunos:
- Margareth Rosária Teixeira Xavier
- Kelly Mrad Nascimento Andrade

Representante do Conselho Tutelar:
- Leila Buéri Salomão

Representante do Conselho Municipal de Educação:
- Lucas Henrique de Araújo Mendes

 Art. 2º A vigência deste conselho será de 01 (um) ano contado a partir de 01/06/2018.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 05 de junho de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI | Nº 683 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág. 2

Capim Branco, aos 04 dias do mês de junho de 2018.

ELMO ALVES DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

		2018-06-05T16:47:11-0300
	MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO:18314617000147